

แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	โครงการปรับปรุงชุดรีดร่อนระบายน้ำ (ร่องดิน)				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงชุดรีดร่อนระบายน้ำ (ร่องดิน)				
สถานที่ก่อสร้าง	เริ่มจากร้านอาหารสองพี่น้อง - คลองสาธารณะ บ้านบงเหนือนอก หมู่ที่ 11				
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.บงเหนือ 26 / 2563				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	10	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ.	2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	6,252.74	1.3056	8,163.58	
2	ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				

รวมค่าก่อสร้าง 8,163.57

คิดเป็นเงินประมาณ 8,100.00

ตัวอักษร

แปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

หรือมีพื้นที่ร่องระบายน้ำไม่น้อยกว่า จำนวน 290 ม. เฉลี่ย 27.93 บาท / ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยวิทย์ โชติเกียรติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมชาย คำควร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร ทั่นแล้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญมี คุณยราช)

(ลงชื่อ).....เลขานุการ

(นายธวัชชัย โหมดม่วง)

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	ขนาดกว้าง	0.50 เมตร	ความลึก	0.50 เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงคู่อ้อมระบายน้ำ (รองดิน)	ความยาว	290.00 เมตร	ปอพัก	- ปอ

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากท่าอากาศยานสงขลา - คลองสาธารณะ บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 11 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.บงเหนือ 26 / 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสงขลาแตงดิน จังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย นายสมชาย คำควร เมื่อวันที่ 10 เดือน เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.0	งานวางป่าขุดตอ	348.00	ตร.ม.	-	-	3.39	1,179.72	1,179.72	**
2.0	ดินขุด (ขนทิ้ง)	79.75	ลบ.ม.	-	-	26.006	2,073.98	2,073.98	**ระยะทาง
3.0	ท่อระบายน้ำ คล. Ø 0.30 x 1.00 ม. พร้อมยาแนว	8.00	พม.ม.	288.880	2,311.04	86.00	688.00	2,999.04	** ไม่เกิน 1.00 ก.ม.
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
									6,252.74